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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 20 Мужчины, 200m Вольный стиль 2010 и старше
28.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. ЛАЗДИН Дмитрий 2005 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:54.19 МС 712
50m: 27.72 27.72 100m: 56.95 29.23 150m: 1:26.31 29.36 200m: 1:54.19 27.88

2. ГАВРИЛОВ Захар 2005 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:55.18 КМС 694
50m: 28.22 28.22 100m: 57.79 29.57 150m: 1:27.01 29.22 200m: 1:55.18 28.17

3. ЛАВРУХИН Артём 2006 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:55.21 КМС 693
50m: 28.06 28.06 100m: 57.88 29.82 150m: 1:26.77 28.89 200m: 1:55.21 28.44

4. КРЫСОВ Илья 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:57.48 КМС 654
50m: 28.12 28.12 100m: 57.99 29.87 150m: 1:27.68 29.69 200m: 1:57.48 29.80

5. ХАЛИН Павел 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:00.44 КМС 607
50m: 28.36 28.36 100m: 59.17 30.81 150m: 1:29.34 30.17 200m: 2:00.44 31.10

6. МИЛУТИНОВИЧ Йован 2005 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:01.41 КМС 592
50m: 26.99 26.99 100m: 57.21 30.22 150m: 1:29.46 32.25 200m: 2:01.41 31.95

7. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:02.98 I 570
50m: 28.51 28.51 100m: 59.87 31.36 150m: 1:32.27 32.40 200m: 2:02.98 30.71

8. БАЛАШОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:03.00 I 570
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.29 30.93 150m: 1:32.41 32.12 200m: 2:03.00 30.59

9. КВАЧ Виктор 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:04.91 I 544
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.71 32.46 150m: 1:33.32 31.61 200m: 2:04.91 31.59

10. ЕРМОЛЕНКО Александр 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:04.92 I 544
50m: 28.67 28.67 100m: 1:00.89 32.22 150m: 1:33.25 32.36 200m: 2:04.92 31.67

11. КАЛАБУШЕВ Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:05.33 I 539
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.50 31.73 150m: 1:32.06 31.56 200m: 2:05.33 33.27

12. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:06.17 I 528
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.58 31.65 150m: 1:33.13 32.55 200m: 2:06.17 33.04

13. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:06.59 I 523
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.35 31.49 150m: 1:32.90 32.55 200m: 2:06.59 33.69

14. КОРОЛEВ Никита 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:06.74 I 521
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.55 31.80 150m: 1:33.63 33.08 200m: 2:06.74 33.11

15. ШИХАЛЕЕВ Олег 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:08.29 I 502
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.39 32.58 150m: 1:35.69 33.30 200m: 2:08.29 32.60

16. ТРИФОНОВ Артём 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:09.08 I 493
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.61 32.80 150m: 1:35.80 33.19 200m: 2:09.08 33.28

КУРАКИН Матвей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:09.08 I 493
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.69 32.43 150m: 1:35.13 33.44 200m: 2:09.08 33.95

18. БАРКОВ Тимофей 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:10.07 II 482
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.18 33.04 150m: 1:37.00 34.82 200m: 2:10.07 33.07

19. ДЕНИСЕНКО Станислав 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:10.18 II 481
50m: 28.72 28.72 100m: 1:02.01 33.29 150m: 1:37.74 35.73 200m: 2:10.18 32.44

20. ТУХТАМЫШЕВ Амир 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:10.26 II 480
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.48 32.36 150m: 1:36.42 33.94 200m: 2:10.26 33.84
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

21. КУСАЧЕВ Семен 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:10.45 II 478
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.46 33.93 150m: 1:38.27 33.81 200m: 2:10.45 32.18

22. КУЗЬМИН Ярослав 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:11.70 II 464
50m: 28.66 28.66 100m: 1:01.78 33.12 150m: 1:36.00 34.22 200m: 2:11.70 35.70

23. СЕМЕННИКОВ Илья 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:12.58 II 455
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.32 33.36 150m: 1:38.66 34.34 200m: 2:12.58 33.92

24. ПИРКИН Дмитрий 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:14.03 II 440
50m: 30.33 30.33 100m: 1:05.46 35.13 150m: 1:41.69 36.23 200m: 2:14.03 32.34

25. ЗЕЛЕНКОВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:15.32 II 428
50m: 29.86 29.86 100m: 1:04.33 34.47 150m: 1:40.48 36.15 200m: 2:15.32 34.84

26. АРАВИЙСКИЙ Егор 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:15.57 II 425
50m: 28.87 28.87 100m: 1:03.21 34.34 150m: 1:38.98 35.77 200m: 2:15.57 36.59

27. УДАЛОВ Данила 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:15.77 II 424
50m: 30.56 30.56 100m: 1:05.05 34.49 150m: 1:40.83 35.78 200m: 2:15.77 34.94

28. ГУСЛИН Владислав 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:16.03 II 421
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.69 35.36 150m: 1:41.83 35.14 200m: 2:16.03 34.20

29. МАКУРИН Иван 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:18.41 II 400
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.08 34.99 150m: 1:42.73 36.65 200m: 2:18.41 35.68

30. ЛАЗУТИН Артём 2007 ПК «Нептун»  г. Калуга 2:20.50 II 382
50m: 33.23 33.23 100m: 1:07.87 34.64 150m: 1:43.83 35.96 200m: 2:20.50 36.67

31. ДРОЗДОВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:20.72 II 380
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.01 36.67 150m: 1:46.30 37.29 200m: 2:20.72 34.42

32. АФОНИН Сергей 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:22.73 II 364
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.63 36.96 150m: 1:46.62 36.99 200m: 2:22.73 36.11

33. ШЕИН Аркадий 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:23.01 II 362
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.33 36.01 150m: 1:46.37 38.04 200m: 2:23.01 36.64

34. КОБЕЦ Артур 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:25.29 III 346
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.89 36.24 150m: 1:45.66 38.77 200m: 2:25.29 39.63

35. НЕЧЕСОВ Илья 2009 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:26.62 III 336
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.87 37.28 150m: 1:49.52 39.65 200m: 2:26.62 37.10

36. ИСАЕВ Степан 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:28.34 III 325
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.21 37.18 150m: 1:50.45 40.24 200m: 2:28.34 37.89

37. ЖУРИН Максим 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:28.41 III 324
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.67 38.04 150m: 1:51.20 39.53 200m: 2:28.41 37.21

38. ЖУРАВЛЕВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:29.03 III 320
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.41 35.56 150m: 1:47.38 40.97 200m: 2:29.03 41.65

39. АКИМУТИН Михаил 2007 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:38.06 III 268
50m: 32.92 32.92 100m: 1:13.20 40.28 150m: 1:57.27 44.07 200m: 2:38.06 40.79

40. ЯШКИН Егор 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:39.15 III 263
50m: 34.25 34.25 100m: 1:14.72 40.47 150m: 1:57.05 42.33 200m: 2:39.15 42.10
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2008

1. ЛАВРУХИН Артём 2006 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:55.21 КМС 693
50m: 28.06 28.06 100m: 57.88 29.82 150m: 1:26.77 28.89 200m: 1:55.21 28.44

2. КРЫСОВ Илья 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:57.48 КМС 654
50m: 28.12 28.12 100m: 57.99 29.87 150m: 1:27.68 29.69 200m: 1:57.48 29.80

3. ХАЛИН Павел 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:00.44 КМС 607
50m: 28.36 28.36 100m: 59.17 30.81 150m: 1:29.34 30.17 200m: 2:00.44 31.10

4. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:02.98 I 570
50m: 28.51 28.51 100m: 59.87 31.36 150m: 1:32.27 32.40 200m: 2:02.98 30.71

5. БАЛАШОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:03.00 I 570
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.29 30.93 150m: 1:32.41 32.12 200m: 2:03.00 30.59

6. КВАЧ Виктор 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:04.91 I 544
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.71 32.46 150m: 1:33.32 31.61 200m: 2:04.91 31.59

7. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:06.17 I 528
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.58 31.65 150m: 1:33.13 32.55 200m: 2:06.17 33.04

8. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:06.59 I 523
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.35 31.49 150m: 1:32.90 32.55 200m: 2:06.59 33.69

9. КОРОЛEВ Никита 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:06.74 I 521
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.55 31.80 150m: 1:33.63 33.08 200m: 2:06.74 33.11

10. КУРАКИН Матвей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:09.08 I 493
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.69 32.43 150m: 1:35.13 33.44 200m: 2:09.08 33.95

11. КУСАЧЕВ Семен 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:10.45 II 478
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.46 33.93 150m: 1:38.27 33.81 200m: 2:10.45 32.18

12. КУЗЬМИН Ярослав 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:11.70 II 464
50m: 28.66 28.66 100m: 1:01.78 33.12 150m: 1:36.00 34.22 200m: 2:11.70 35.70

13. СЕМЕННИКОВ Илья 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:12.58 II 455
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.32 33.36 150m: 1:38.66 34.34 200m: 2:12.58 33.92

14. ПИРКИН Дмитрий 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:14.03 II 440
50m: 30.33 30.33 100m: 1:05.46 35.13 150m: 1:41.69 36.23 200m: 2:14.03 32.34

15. АРАВИЙСКИЙ Егор 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:15.57 II 425
50m: 28.87 28.87 100m: 1:03.21 34.34 150m: 1:38.98 35.77 200m: 2:15.57 36.59

16. УДАЛОВ Данила 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:15.77 II 424
50m: 30.56 30.56 100m: 1:05.05 34.49 150m: 1:40.83 35.78 200m: 2:15.77 34.94

17. ГУСЛИН Владислав 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:16.03 II 421
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.69 35.36 150m: 1:41.83 35.14 200m: 2:16.03 34.20

18. ЛАЗУТИН Артём 2007 ПК «Нептун»  г. Калуга 2:20.50 II 382
50m: 33.23 33.23 100m: 1:07.87 34.64 150m: 1:43.83 35.96 200m: 2:20.50 36.67

19. ШЕИН Аркадий 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:23.01 II 362
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.33 36.01 150m: 1:46.37 38.04 200m: 2:23.01 36.64

20. ЖУРАВЛЕВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:29.03 III 320
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.41 35.56 150m: 1:47.38 40.97 200m: 2:29.03 41.65

21. АКИМУТИН Михаил 2007 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:38.06 III 268
50m: 32.92 32.92 100m: 1:13.20 40.28 150m: 1:57.27 44.07 200m: 2:38.06 40.79
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2009 - 2010

1. ЕРМОЛЕНКО Александр 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:04.92 I 544
50m: 28.67 28.67 100m: 1:00.89 32.22 150m: 1:33.25 32.36 200m: 2:04.92 31.67

2. КАЛАБУШЕВ Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:05.33 I 539
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.50 31.73 150m: 1:32.06 31.56 200m: 2:05.33 33.27

3. ШИХАЛЕЕВ Олег 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:08.29 I 502
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.39 32.58 150m: 1:35.69 33.30 200m: 2:08.29 32.60

4. ТРИФОНОВ Артём 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:09.08 I 493
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.61 32.80 150m: 1:35.80 33.19 200m: 2:09.08 33.28

5. БАРКОВ Тимофей 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:10.07 II 482
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.18 33.04 150m: 1:37.00 34.82 200m: 2:10.07 33.07

6. ДЕНИСЕНКО Станислав 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:10.18 II 481
50m: 28.72 28.72 100m: 1:02.01 33.29 150m: 1:37.74 35.73 200m: 2:10.18 32.44

7. ТУХТАМЫШЕВ Амир 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:10.26 II 480
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.48 32.36 150m: 1:36.42 33.94 200m: 2:10.26 33.84

8. ЗЕЛЕНКОВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:15.32 II 428
50m: 29.86 29.86 100m: 1:04.33 34.47 150m: 1:40.48 36.15 200m: 2:15.32 34.84

9. МАКУРИН Иван 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:18.41 II 400
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.08 34.99 150m: 1:42.73 36.65 200m: 2:18.41 35.68

10. ДРОЗДОВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:20.72 II 380
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.01 36.67 150m: 1:46.30 37.29 200m: 2:20.72 34.42

11. АФОНИН Сергей 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:22.73 II 364
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.63 36.96 150m: 1:46.62 36.99 200m: 2:22.73 36.11

12. КОБЕЦ Артур 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:25.29 III 346
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.89 36.24 150m: 1:45.66 38.77 200m: 2:25.29 39.63

13. НЕЧЕСОВ Илья 2009 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:26.62 III 336
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.87 37.28 150m: 1:49.52 39.65 200m: 2:26.62 37.10

14. ИСАЕВ Степан 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:28.34 III 325
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.21 37.18 150m: 1:50.45 40.24 200m: 2:28.34 37.89

15. ЖУРИН Максим 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:28.41 III 324
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.67 38.04 150m: 1:51.20 39.53 200m: 2:28.41 37.21

16. ЯШКИН Егор 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:39.15 III 263
50m: 34.25 34.25 100m: 1:14.72 40.47 150m: 1:57.05 42.33 200m: 2:39.15 42.10

EXH ШУЛЬЖЕНКО Егор 2009 ДНР ДОНЕЦК 2:07.83 I 508
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.65 32.45 150m: 1:35.19 33.54 200m: 2:07.83 32.64

EXH ЧЕРНЫШЕВ Андрей 2008 I ДНР ДОНЕЦК 2:08.24 I 503
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.92 32.33 150m: 1:34.17 33.25 200m: 2:08.24 34.07

EXH САВОСТЕНОК Глеб 2010 ДНР ДОНЕЦК 2:27.68 III 329
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.98 36.98 150m: 1:48.58 38.60 200m: 2:27.68 39.10


